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Virginie de Valandraud Blanc
 
Ett energiknippe till vin från Jean Luc Thunevin and Murielle Andraud.
 

TYP: Vitt vin PRODUCENT: Domaine Thunevin

LAND: Frankrike URSPRUNG: Bordeaux

ÅRGÅNG: 2020 ALKOHOLHALT: 14 %

STORLEK: 750 ml ARTIKELNR: 54289

DRUVA: Sauvignon Blanc (70%)
Semillon (30%)

PASSAR TILL: Aperitif, Fisk, Grillad fisk, Ost, Skaldjur

MÄRKNING: ANTAL PER KOLLI: 6 flaskor

SOCKERHALT: 0,26 g/l

 

479 kr

 

Karaktär
Elegant och fruktigt vitt vin med lite kropp och pigg syra.
Toner av päron, äpple, flinta och mineralitet.
Komplext och välgjort med potential att mogna med
värdighet.

Passar till
Utmärkt till grillade stora räkor eller till en bit lagrad getost.

Vinifikation
Gjort på druvor från rankor med en medelålder på 30 år som
växer i lerig kalkstensjord. Vinet lagras i 9 månader på 2-3
år gamla ekfat samt stora cementfat.

 

Om producenten
Thunevin står dels för kult-producenten Jean-Luc Thunevin,
mannen bakom ett av de mest hajpade garagevinerna,
Château Valandraud, dels negocianten Thunevin i Saint
Emilion. För oss i Sverige är det kanske framförallt den
sistnämnda som är av intresse. Merparten av de fina vinerna
från Bordeaux säljs via ”les negoces”, vinhandlare. De köper
”en primeur” och på andra vis från producenterna och säljer
vidare ut i världen. Via Thunevin har vi bland annat kunnat
förse den svenska marknaden med viner som Château
Ausone, Château Pichon-Longueville Baron och Domaine
de Chevalier, men också, så klart, vinerna från Jean-Luc
Thunevin. Inte minst har andra- respektive tredje-vinet från
Château Valandraud haft stora framgångar här (Virginie de
Valandraud och 3 de Valandraud).
Fotnot: Jean-Luc Thunevin står via Thunevin-Calvet också
bakom populära Cuvée Constance, ett härligt sydfransk vin
med adress Côtes du Roussillon Villages, som släpps i
Systembolagets tillfälliga sortiment en gång om året.
Druvorna är grenache, carignan och syrah.
Calvet-Thunevin grundades av Jean-Luc Thunevin år 2000.
Tillsammans med vinmakaren Jean-Roger Calvet köpte han
då ett par hektar vingårdar i Maury, Roussillon och vips så
hade Domain Thunevin-Calvet sett dagens ljus. Den första
årgången som lanserades producerades år 2001 och första
vinet ut var just Cuvée Constance, som för övrigt fått sitt
namn efter Jean-Rogers dotter.
 


